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Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado Int.erfes Capital CgplFaI Intere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liguidar Periodo Plazo Mora
21/12/2016| 31/12/2016 11 32,985 32,985 32,985 0,08% $332.721,91 $332.721,91 $0,00| $3.510.781,41 $2.859,54 $2.859,54 $0,00| $3.846.362,86
01/01/2017| 20/01/2017 20 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $332.721,91 $0,00| $3.510.781,41 $5.271,06 $8.130,60 $0,00| $3.851.633,92
21/01/2017| 21/01/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $385.606,61 $718.328,52 $0,00| $3.510.781,41 $569,00 $8.699,59 $0,00| $4.237.809,52
22/01/2017| 31/01/2017 10 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $718.328,52 $0,00| $3.510.781,41 $5.689,96 $14.389,56 $0,00| $4.243.499,49
01/02/2017| 20/02/2017 20 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $718.328,52 $0,00| $3.510.781,41 $11.379,92 $25.769,48 $0,00| $4.254.879,41
21/02/2017| 21/02/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $391.802,74| $1.110.131,26 $0,00| $3.510.781,41 $879,35 $26.648,83 $0,00| $4.647.561,50
22/02/2017| 28/02/2017 7 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $1.110.131,26 $0,00| $3.510.781,41 $6.155,43 $32.804,26 $0,00| $4.653.716,93
01/03/2017| 20/03/2017 20 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $1.110.131,26 $0,00| $3.510.781,41 $17.586,95 $50.391,21 $0,00| $4.671.303,88
21/03/2017| 21/03/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $397.824,16| $1.507.955,42 $0,00| $3.510.781,41 $1.194,47 $51.585,68 $0,00| $5.070.322,51
22/03/2017| 31/03/2017 10 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $1.507.955,42 $0,00| $3.510.781,41 $11.944,69 $63.530,37 $0,00| $5.082.267,20
01/04/2017| 20/04/2017 20 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $1.507.955,42 $0,00| $3.510.781,41 $23.880,08 $87.410,45 $0,00| $5.106.147,28
21/04/2017| 21/04/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $403.950,96/ $1.911.906,38 $0,00| $3.510.781,41 $1.513,85 $88.924,30 $0,00| $5.511.612,09
22/04/2017| 30/04/2017 9 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $1.911.906,38 $0,00| $3.510.781,41 $13.624,68 $102.548,98 $0,00| $5.525.236,77
01/05/2017| 20/05/2017 20 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $1.911.906,38 $0,00| $3.510.781,41 $30.277,07 $132.826,06 $0,00| $5.555.513,85
21/05/2017| 21/05/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $410.184,96| $2.322.091,34 $0,00| $3.510.781,41 $1.838,64 $134.664,70 $0,00| $5.967.537,45
22/05/2017| 31/05/2017 10 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $2.322.091,34 $0,00| $3.510.781,41 $18.386,40 $153.051,09 $0,00| $5.985.923,84
01/06/2017| 20/06/2017 20 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $2.322.091,34 $0,00| $3.510.781,41 $36.772,79 $189.823,88 $0,00| $6.022.696,63
21/06/2017| 21/06/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $416.528,06| $2.738.619,40 $0,00| $3.510.781,41 $2.168,45 $191.992,33 $0,00| $6.441.393,14
22/06/2017| 30/06/2017 9 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $2.738.619,40 $0,00| $3.510.781,41 $19.516,03 $211.508,36 $0,00| $6.460.909,17
01/07/2017| 20/07/2017 20 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $2.738.619,40 $0,00| $3.510.781,41 $42.777,18 $254.285,54 $0,00| $6.503.686,35
21/07/2017| 21/07/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,08% $422.982,16| $3.161.601,56 $0,00| $3.510.781,41 $2.469,21 $256.754,75 $0,00| $6.929.137,72
22/07/2017| 31/07/2017 10 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $3.161.601,56 $0,00| $3.510.781,41 $24.692,07 $281.446,82 $0,00| $6.953.829,79
01/08/2017| 22/08/2017 22 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $3.161.601,56 $0,00| $3.510.781,41 $54.322,56 $335.769,39 $0,00| $7.008.152,36
23/08/2017| 23/08/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,08%| $23.630.945,84| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $20.924,95 $356.694,34 $0,00| $30.660.023,15
24/08/2017| 31/08/2017 8 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $167.399,61 $524.093,95 $0,00| $30.827.422,76
01/09/2017| 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $627.748,53| $1.151.842,48 $0,00| $31.455.171,29
01/10/2017| 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $627.250,84| $1.779.093,32 $0,00| $32.082.422,13
01/11/2017| 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $602.243,67| $2.381.336,99 $0,00| $32.684.665,80
01/12/2017| 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $617.375,41| $2.998.712,39 $0,00| $33.302.041,20
01/01/2018| 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $615.290,91| $3.614.003,31 $0,00| $33.917.332,12
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $563.267,41| $4.177.270,72 $0,00| $34.480.599,53
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $615.030,22| $4.792.300,93 $0,00| $35.095.629,74
01/04/2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $590.138,76| $5.382.439,70 $0,00| $35.685.768,51
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $608.764,59 $5.991.204,28 $0,00| $36.294.533,09
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $585.075,41| $6.576.279,70 $0,00| $36.879.608,51
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $598.020,86 $7.174.300,56 $0,00| $37.477.629,37
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $595.655,70( $7.769.956,26 $0,00| $38.073.285,07
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $573.130,68| $8.343.086,94 $0,00| $38.646.415,75
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $587.490,24( $8.930.577,18 $0,00{ $39.233.905,99
01/11/2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $564.960,99| $9.495.538,17 $0,00| $39.798.866,98
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $581.413,07( $10.076.951,24 $0,00{ $40.380.280,05
01/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $575.054,38| $10.652.005,62 $0,00{ $40.955.334,43
01/02/ | 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $532.304,03| $11.184.309,65 $0,00| $41.487.638,46
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01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $580.619,20| $11.764.928,85 $0,00| $42.068.257,66
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $560.608,52| $12.325.537,37 $0,00| $42.628.866,18
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $579.825,06| $12.905.362,43 $0,00| $43.208.691,24
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $560.095,90| $13.465.458,33 $0,00| $43.768.787,14
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $578.235,94| $14.043.694,27 $0,00| $44.347.023,08
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $579.295,47| $14.622.989,74 $0,00| $44.926.318,55
01/09/2019( 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $560.608,52| $15.183.598,27 $0,00| $45.486.927,08
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $573.461,94| $15.757.060,20 $0,00| $46.060.389,01
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00f $3.510.781,41 $553.163,89| $16.310.224,09 $0,00| $46.613.552,90
01/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $568.411,86| $16.878.635,95 $0,00| $47.181.964,76
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $564.683,59| $17.443.319,54 $0,00| $47.746.648,35
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $535.470,68| $17.978.790,22 $0,00| $48.282.119,03
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $569.475,96| $18.548.266,19 $0,00| $48.851.595,00
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $544.403,63| $19.092.669,82 $0,00| $49.395.998,63
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $549.172,73| $19.641.842,55 $0,00| $49.945.171,36
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $529.638,95| $20.171.481,50 $0,00| $50.474.810,31
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $547.293,58| $20.718.775,09 $0,00| $51.022.103,90
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $551.854,55| $21.270.629,63 $0,00| $51.573.958,44
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $535.608,51| $21.806.238,14 $0,00| $52.109.566,95
01/10/2020| 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $546.487,76| $22.352.725,90 $0,00| $52.656.054,71
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $522.349,83| $22.875.075,73 $0,00| $53.178.404,54
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $529.499,47| $23.404.575,20 $0,00| $53.707.904,01
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $525.707,06/ $23.930.282,26 $0,00| $54.233.611,07
01/02/2021| 18/02/2021 18 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00| $26.792.547,40 $0,00| $3.510.781,41 $308.707,97| $24.238.990,23 $0,00| $54.542.319,04
Capital $ 332.721,91
Capitales Adicionados $ 26.459.825,49
Total Capital $ 26.792.547,40
Total Interés de plazo $ 3.510.781,41
Total Interes Mora $ 24.238.990,23
Total a pagar $ 54.542.319,04
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 54.542.319,04
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JUZGADO DOCE (12) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS
DE BOGOTA
Carrera 10 n.° 14-33 mezzanine

Bogota D.C., siete (7) de mayo de dos mil veintiuno (2021)
Radicado n.” 11001 40 03 016 2017 00809 00

Procede el despacho a resolver sobre la aprobacion o modificacion
de la actualizacion liquidacion del crédito aportada por la parte demandante,
visible a folios 48 a 49 conforme a las previsiones del canon 446 del Cédigo
General del Proceso.

Asi las cosas y una vez revisado el mencionado balance se advierte
que la liquidacion allegada por la parte demandante no se ajusta a derecho en
punto de los intereses como quiera que al efectuar ese balance con el software
autorizado por el Consejo Superior de la Judicatura se evidencia un valor de
intereses de mora que difiere del calculado por la entidad actora y que ademas
resulta mayor.

En consecuencia, el juzgado al tenor de lo previsto en el ordinal 3°
del canon 446 del Coédigo General del Proceso procede a MODIFICAR la
liquidacion del crédito, teniendo en cuenta la precision inmediatamente anterior
y en consecuencia se APRUEBA la mismas en la suma de $54°542.319,04 segun
cuadro adjunto.

NOTIFIQUESE (2)

QoLﬁﬁﬁ‘{?{ <

JOHANNA MARCELA MARTEINEZ GARZON
Juez

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS
DE BOGOTA.

Bogota, D.C., 10 de mayo de 2021
Por anotacién en estado n. © 066 de esta fecha fue notificado el auto
anterior. Fijado a las 8:00 a.m.
Secretaria,

Cefhesf

53



